

Renhold og vedlikehold

Forbos kolleksjoner av Surestep sklihemmende vinyl er lette å rengjøre og vedlikeholde, takket være den svært slitesterke PUR Pearl- og PUR-belagte overflaten. Tørr eller lett fuktige rengjøringsmetoder med polerbar voks anbefales for Forbo prosjektvinyl, som for alle gulvbelegg fra Forbo. For mer informasjon se Forbos vedlikeholdsanvisning for gulv i offentlig miljø.

surestep®

Byggrengjøring

Utføres alltid når gulvinstallasjonen er avsluttet, for å fjerne byggstøv fra gulvet og for å forberede gulvene på den daglige rengjøringen.

Daglig rengjøring

Tenk alltid på å tilpasse rengjøringen og hyppigheten av rengjøring etter behov. Generelt utføres rengjøring med vekselvis tørr og våt metode, med maskin eller manuelt. Våtmopping eller kombimaskin (for større overflater) når det skal brukes rengjøringsmiddel. Ellers er det tilstrekkelig med tørre metoder som støvsuging eller tørrmopping.

Førstegangsbehandling

Gulvbelegg fra Forbo trenger ikke å behandles før det tas i bruk.

Vedlikehold

Det finnes ikke gulv som er helt vedlikeholdsfrie. For å friske opp overflatene anbefaler vi at det utføres vedlikeholds polering etter behov – tørrpolering, alternativt spraypolering.

safestep® R11, safestep® R12, safestep® aqua, surestep® laguna

Den høye friksjonen i overflaten innebærer at vanlige tørre og fuktige rengjøringsmetoder ikke alltid er tilstrekkelig. Daglig renhold kan i stedet utføres med støvsuging av tørre områder eller ved ekstra skittent gulv med hjelp av kombimaskin eller skuremaskin utstyrt med en børste eller lignende. Ved manuelt vedlikehold benyttes for eksempel skurebørste og svaber eller tilsvarende.

Safestep skal ikke overflatebehandles ytterligere ettersom gulvet da blir jevnere/glatte og sklihemmende egenskapene blir dårligere.

Alle vinylgulv skal beskyttes mot flekker fra sterkt fargende materialer, migrerende kjemikalier fra gummi og sterke løsningsmidler som kan skade overflaten. Flekkfjerning bør skje snarest.

Mer informasjon: www.forbo-flooring.no.